МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА «ДЕТСКИЙ САД № 14

«УМКА»

ПРИКАЗ

01.11.2021 № 420

 Об утверждении инновационного проекта

    На основании приказа Департамента образования и молодежной политики

ХМАО-Югры от 21.10.2021 №10-п-1423 «О признании образовательных

организаций Ханты – Мансийского округа – Югры региональными

инновационными площадками», в целях повышения имиджа образовательного

учреждения, распространения передового педагогического опыта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1.Утвердить инновационный проект «STEM - технологии в едином

образовательном пространстве ДОУ».

       2. Михайловой Татьяне Борисовне, заместителю заведующего, обеспечить

реализацию инновационный проект «STEM - технологии в едином

образовательном пространстве ДОУ» в образовательном учреждении, в срок

апрель 2024г.

       3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                         Заведующий                                                         Е.В.Хамидуллина

Исполнитель:

Н.С. Жукова

т. 247414 (доб.2)